
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

05.04.2019 00:00 - 05.04.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

286813032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Němčice, Němčice 5. 4. 2019 6:41:17 V Němčicích došlo k požáru kuchyňské linky v rodinném domě. Podle prvotních 
informací měl požár vzniknout od myčky. Přesná příčina a výše škody je v šetření. 
ZZS odvezla jednu nadýchanou osobu. Požár vznikl kolem půl sedmé ráno.

Stanice Domažlice

Kdyně

286818032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Domažlice, Horšovský 
Týn, Velké Předměstí

5. 4. 2019 7:05:44 Likvidace olejové skvrny po závadě na OA.

Horšovský Týn

Okres Klatovy
286828032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Klatovy, Klatovy III 5. 4. 2019 9:17:01 Vyproštění bobra,který uvízl za mříží kanálového svodu. Zvíře se podařilo odchytit a 

vypustit do volné přírody.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
286809032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, 

Jateční, Jateční 
5. 4. 2019 0:43:05 Před tři čtvrtě na jednu v noci vyjeli hasiči ze Středu, Košutky a JSDH Doubravka k 

požáru v budově přezdívané skleněné peklo u křižovatky Rokycanská x Jateční. 
Jednalo se o požár odpadu, který se místní bezdomovci marně pokoušeli  uhasit. Z 
budovy bylo evakuováno 20 osob. Požár beze škody.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Doubravka

286812032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
Nemocnice Lochotín, alej Svobody 

5. 4. 2019 6:28:47 Požár od pálení kabelových izolací bezdomovci.

Stanice Plzeň Košutka

286830032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Borská pole, U Panasoniku 1, Panasonic

5. 4. 2019 10:00:28 V areálu výrobní firmy na Borských polích došlo k utržení palivové nádrže z 
nákladního vozidla. Část nafty se podařilo zachytit do lapolu, část hasiči přečerpali.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

286848032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Lochotín-sever, Sokolovská 

5. 4. 2019 16:04:38 Likvidace úniku nafty z vozidla po technické závadě.

Stanice Plzeň Košutka

286851032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Na 
Hradčanech

5. 4. 2019 18:58:27

Koterov

286853032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, K Bukové 5. 4. 2019 22:30:17 Požár v zalesněné rokli, do které uživatelé okolních pozemků vozí trávu a ostříhané 
větve ze stromů. Došlo k požáru tohoto bio odpadu na ploše cca 8 m2.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 8. 4. 2019 9:06 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-jih
286847032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Pobřežní 5. 4. 2019 15:45:27 Vytažení uhynulé ovce z řeky.

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
286820032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Tlučná, 

Tlučná, Hlavní
5. 4. 2019 7:09:08 Likvidace úniku nafty z autobusu. Několik větších ložisek zasypali hasiči sorbentem.

Stanice Nýřany

286842032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Tesla 5. 4. 2019 14:32:52 Požár trávy 3 x 30m. Beze škody.

Stanice Nýřany

Nýřany

Tlučná

Okres Tachov
286824032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Stříbro, Milíkov 5. 4. 2019 8:52:09

Stanice Stříbro

0

HASIČI

13

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 2050Zachráněných:

0

20

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

20

Počet událostí:

1 0

13

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

05.04.2019 00:00 - 05.04.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 8. 4. 2019 9:06 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

